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Peeling myjący - owoce leśne -
Bydgoska Wytwórnia Mydła

Nasza cena 45,00 zł

Produkt Produkt niedostępny

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy 5905475063312

Producent Bydgoska Wytwórnia Mydła

Opis produktu
Peeling myjący do ciała owoce leśne, to wakacyjna wersja dobrze znanego Wam już peelingu myjącego. Tym razem
jego limitowana odsłona jest w jagodowym kolorze i soczystym owocowym zapachu. Otwórz opakowanie i pozwól, aby zapach
świeżych owoców leśnych zawładnął Twoimi zmysłami już od pierwszego użycia. Zainspirowani pięknem dzikiej natury,
stworzyliśmy kremową formułę peelingu, która łatwo rozprowadza się na skórze, a w kontakcie z wodą przekształca się w
delikatną pianę, która wnika w każdy zakamarek Twojej skóry, aby zapewnić jej kompleksowe oczyszczenie. Po zakończeniu
zabiegu Twoja skóra będzie promienna, miękka w dotyku i przyjemnie pachnąca.

Nie jest on ani peelingiem solnym, ani cukrowym, zawiera sam pumeks, który nie rozpuszcza się w wodzie, przez co niewielka
ilość produktu pracuje na skórze, aż do spłukania. Dzięki zawartości pumeksu nie podrażnia skóry, dlatego z powodzeniem
może być stosowany przez osoby ze skórą suchą i wrażliwą.

Nasz peeling oparty na pumeksie jest peelingiem drobnym, ale przy intensywniejszym peelingu może być mocny. Peeling nie
traci mocy w kontakcie z wodą, będzie działał cały czas, a zakres jego mocy wyregulujesz intensywnością nacisku na skórę.

W peelingu poza pumeksem znajdziecie też mikę oraz niesamowity zapach. Błyszczące drobinki cieszą oko, dzięki
przezroczystemu opakowaniu. Na skórze w połączeniu z
usunięciem martwego naskórka dają delikatny efekt rozświetlenia skóry.

Co można nim peelingować?

Jest to produkt do ciała, ale w szczególności jest genialnym peelingiem do miejsc problematycznych, nadmiernie suchych i
zrogowaciałych, takich jak łokcie, pięty, truskawkowe nogi (wrastające włoski po goleniu nóg). Z racji małej ziarnistości nada
się także jako peeling intymny (oczywiście nie zastosujesz go w momencie stanu zapalnego na skórze miejsc intymnych!).

Peeling jest produktem myjącym – traktuj jego użycie jak mycie żelem czy mydłem. Pamiętaj, żeby wykonać po nim następne
kroki swojej pielęgnacji, tak, jakbyś używał/a normalnego produktu myjącego, żelu pod prysznic czy mydła.

Pojemność: 200 ml /200 g
Opakowanie podlega recyklingowi.

 

INCI Ingredients: Pumice, Glycerin, Aqua, Decyl Glucoside, Sorbitol, Sodium Lauroyl Isethionate, Disodium Lauryl
Sulfosuccinate, Sodium Chloride, Aroma, Levulinic Acid, Potassium Sorbate, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, CI 14720, CI
42090, CI 16255

*potencjalne alergeny występujące w aromacie
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